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OŚWIETLENIE 
WEWNĘTRZNE I  ZEWNĘTRZNE

n ZALETY

l Propozycje Spotline to najnowsze trendy w oświe-

tleniu.

l Ciekawy design, wysoka jakość wykonania i dosto-

sowanie do różnych źródeł światła wzbudza ogrom-

ne zainteresowanie wśród klientów.

l Ciągłe starania w zaspokajaniu potrzeb odbior-

ców, młoda i fachowa obsługa oraz krótki czas dosta-

wy (7 dni). 

l Przy zakupie lamp w sklepach firmowych 

Klientowi zostaje przedstawiony projekt oświetlenia 

i obliczenia natężenia światła gratis.

n CHARAKTERYSTYKA

Asortyment: 

Spotline jest wyłącznym dystrybutorem firm SLV, 

Royal-Botania i Artecta w Polsce − oświetlenie z ofer-

ty Spotline to kilka tysięcy artykułów z różnych grup 

produktowych:

l lampy stojące, wiszące, stołowe, kinkiety szyno-

wo-prądowe nisko- i wysokonapięciowe

l profesjonalne oświetlenie sklepów, biur, hoteli 

i innych obiektów publicznych

l produkty specjalne – oprawy do wystaw, luster, 

obrazów, oprawy meblowe

l oprawy do wbudowania

l lampy zewnętrzne

l oświetlenie dekoracyjne

l akcesoria i źródła światła

l lampy do fontann i oczek wodnych

n INFORMACJE DODATKOWE

Pozostała oferta: ekskluzywne meble firmy Royal-

Botania: leżaki, hamaki, parasole, komplety ogrodo-

we wypoczynkowe i stoły obrotowe wykonane ze 

szlachetnych materiałów: stal kwasowa, teak oraz 

specjalnych włókien odpornych na korozję powietrz-

ną (Salon w Jankach)

Zapraszamy do salonów firmy Spotline w Warszawie:

PH JANKI, pl. Szwedzki 3, Warszawa,

tel. 22 702 36 36, e-mail: janki@spotline.pl

DOMOTEKA TARGÓWEK, ul. Malborska 41 (I p.), 

Warszawa, tel. 22 323 68 26,

e-mail: targowek@spotline.pl

n   SPOTLINE Sp.j.

Siedziba: ul. Poznańska 356, 05-850 Ożarów Mazowiecki, tel. 22 722 49 75 (76), faks 22 722 13 09, www.spotline.pl, e-mail: spotline@spotline.pl
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Lampa wisząca. Biała lampa z wysokim połyskiem i białym tekstylnym kablem. Na-

daje się do wnętrz minimalistycznych, nowoczesnych. Średnica 30 cm i wys. 31 cm. Stalowo/

aluminiowa. Polecane źródło światła to Philips SMD LED 10 W, które nadaje się do ściemnia-

nia.

Supros PD – NOWOŚĆ. Lampa wisząca do użytku profesjonalnego w minimali-

stycznym kształcie walca o kącie świecenia 60 stopni, dzięki modulowi Fortimo SLM PHILIPS 

o mocy 28 W. W zestawie znajduje się zasilacz LED, rozeta sufitowa i reflektor 60 stopni.

Pipoflex. Jest to kinkiet ledowy o mocy 4 W Power led o kącie świecenia 35 stopni. Czas 

świecenia przewidywany jest na 35000 godzin. Po wypaleniu istnieje możliwość wymiany 

na nowy. W lampce dla wygody jest zainstalowany wyłącznik lampy. Giętkie ramię pozwa-

la ustawić głowicę lampki w dowolnym położeniu. Lampa ta dostępna jest w czterech kolo-

rach: białym, czarnym, czerwonym i zielonym.

PURI 2 – NOWOŚĆ. Biała lampa do powieszenia na suficie lub ścianie bocznej 

z dwoma reflektorami o mocy po 50 W. Źródło światła GU10/QPAR51. Istnieje możliwość 

użycia żarówki ledowej. Występuje w kolorze białym, czarnym i szarym. W tej serii oferuje-

my również lampy z jednym i trzema reflektorami.

LEFA 1 – NOWOŚĆ. Lampa do montażu na suficie i ścianie bocznej o dużym strumie-

niu świetlnym ze względu na źródło światła − Premium COB LED 5 W zintegrowanym 

z soczewką. Kąt rozsyłu wynosi 40 stopni. Głowica jest ruchoma w zakresie 350 stopni i kącie 

nachylenia 90 stopni. Przewidywany czas świecenia 30000 godzin. Istnieje możliwość wy-

miany źródła światła. W zestawie jest zasilacz ledowy.

WORKLIGHT LED SL-2 – NOWOŚĆ. Biała, stojąca lampa biurowa o wysokości 

187 cm. Źródło światła: PHILIPS FORTIMO LED Line, 2 x 16,2 W o barwie ciepłej. Kąt strumie-

nia światła 120 stopni (świecenie górną i dolną powierzchnią klosza) doświetla komfortowo 

miejsce pracy i całe pomieszczenie. Włącznik na środkowej części statywu ułatwia obsługę. 

WORKLIGHT LED SL-1 to bardziej komfortowa wersja z potrójnym modułem ledowym 

i z czujnikiem ruchu zamontowanym w głowicy lampy.

Malang LED. Rewelacyjna lampa wisząca z RGB LED SMD Strip 8,5 W. Świetlówka ko-

łowa + diody RGB. Lampy Malang LED najlepiej prezentują się w grupie tworząc scenerię 

świetlną − płynna zmiana kolorów za pomocą sterownika. Klosz jest wykonany ze szkła 

mlecznego z rozetą aluminiową. Długość standardowa zwisu: 1,5 m (lub większa na zamó-

wienie). W zestawie samodzielnym i w module master dołączany jest pilot zdalnego stero-

wania.

Rotoball 50 HIT. Lampa wisząca, wykonana z polietylenu (klosz) i stali w kolorze 

szarym (rozeta). Długość zwisu: 2 m. Klosz jest w kształcie kuli o średnicy 50 cm. Polecane 

żarówki: G12/HIT-CE, 150 W. Wieszając lampę na różnych poziomach można uzyskać cieka-

wą kompozycję lamp. W tej serii dostępne są również lampy wiszące o mniejszej średnicy 

oraz kule do położenia na meblach, podłodze, trawie itd.

Surros CL. Minimalistyczna, owalna lampa do użytku profesjonalnego, przeznaczona 

do montażu na suficie. Średnica lampy wynosi 12,7 cm a wysokość 20,5 cm. Głowicę lampy 

można rotować w zakresie 50 stopni i zmieniać kierunek oświetlenia. Moduł świecący FOR-

TIMO SLM 28 W firmy Philips o barwie światła 3000 K. 2100 lm, CRI 80, czas świecenia

60 000 godzin. Istnieje możliwość zamówienia źródła światła o innych parametrach. Cieka-

we połączenie bieli i czerni dodaje elegancji.
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